Les prestations objets du présent Appel d'Offres sont financées par le Budget de l’ANTIC, exercice 

2024 sur la ligne d’imputation budgétaire 658-003.  

9- Caution de soumission 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces du dossier administratif, une Caution de soumission 

(suivant modèle ci-joint) d’un montant d’un million deux cent cinquante mille (1 250 000) F CFA, établie 

par un Etablissement bancaire de premier ordre ou une Compagnie d’Assurances agréé par le Ministère des 

Finances et figurant sur la liste reprise à la pièce 10 du DAO.  

Cette caution est valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite fixée pour la validité des

[...]

Seuls les soumissionnaires peuvent assister à cette séance d'ouverture ou s'y faire représenter par une 

personne de leur choix dûment mandatée et ayant une parfaite connaissance du dossier. 

16. Critères d’évaluation 

16.1- Critères éliminatoires 

a) Absence ou non-conformité de la Caution de soumission d’un montant d’un million deux 

cent cinquante mille (1 250 000) FCFA, délivrée par un Etablissement bancaire de premier 

ordre ou une Compagnie d’Assurances agréé par le Ministère des Finances ; 

b) Fausse déclaration ou pièce falsifiée ; 

c) Absence d’un Prix Unitaire Quantifié dans l’Offre financière ;  

d) Absence de l'agrément délivré par l'Autorité compétente ;